
Zarządzenie Nr 22/2020 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie wykorzystania zaległych urlopów wypoczynkowych 

 

Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 , z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r.  

nr 107, poz. 1306, z 2012r. poz. 995, z 2015 r. poz. 2070 i z 2019 r. poz. 1102),  art. 168 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.),  

i art. 15gc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020 r., poz.374 z późn. zm.)  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.1. Pracownicy, którym przysługuje zaległy urlop wypoczynkowy niewykorzystany  

w latach poprzednich zobowiązani są do jego wykorzystania w miesiącu październiku 2020 r.   

2. W sytuacji, gdy urlop, o którym mowa w ust. 1 nie zostanie wykorzystany w terminie 

wskazanym w niniejszym Zarządzeniu, Związek udzieli go Pracownikowi w terminie 

wskazanym przez siebie bez uzyskania zgody Pracownika, a Pracownik będzie obowiązany 

taki urlop wykorzystać. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

           

 
   

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodnicząca Zarządu 
Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 
 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 


